中国腐蚀与防护学会

关于 2023 年度国际合作奖评选结果的公示

经学会国际合作部推荐，学会专家委员会讨论，拟评选

Herman Terryn 教授为“国际合作奖”的拟获奖人选。现将

拟获奖人选基本情况予以公示（见附件），公示期截止至 2023

年 6 月 14 日。

提出异议的单位或个人应实名提供书面材料和必要的

证明文件（单位需加盖公章，个人需签字），超过时限或无

正当理由不予受理。

最终奖励名单经学会常务理事会审议通过后生效。

附件：国际合作奖拟获奖人员基本情况

二〇二三年六月八日

附件：

国际合作奖拟获奖人员基本情况

姓 名：Herman Terryn 出生时间：1958 年 5 月

会 员 号：E345500002F

职 称：教授

国 籍：比利时

工作单位：比利时布鲁塞尔自由大学

学术任职：欧洲腐蚀联合会执委

主要贡献：

长期积极推动欧盟与中国之间腐蚀与防护领域的高层

次学术交流，在中欧青年腐蚀人才培养与新技术合作研究等

方面做出了突出的贡献。

2019 年当选为学会首届外籍会士。